
       

 

 

Yrityskauppa tai sukupolvenvaihdos? Puu 2023 -

messuilla syvennytään toimialaa koskettavaan 

omistajanvaihdosteemaan  

Puu 2023 -messut järjestetään 6.-8.9.2023 Jyväskylässä. Yli 30 vuoden ajan puualan 

lipunkantajana toiminut tapahtuma keskittyy puutuoteteollisuuden uusimpaan tekniikkaan, 

monipuoliseen puusepänteollisuuteen ja huippunykyaikaiseen puuntyöstöteknologiaan. Esillä on 

yli 120 yrityksen tuotteita ja palveluita.  

Puu 2023 -messuilla tehdään katsaus puualan tulevaisuuteen ja ajankohtaisiin aiheisiin. Yksi merkittävistä alaa 

koskettavista teemoista on yritysten omistajanvaihdokset, johon pureudutaan monipuolisesti messujen toisella 

ohjelmalavalla torstaina 7. syyskuuta. Luvassa on lukuisia asiantuntijapuheenvuoroja, joiden aiheina ovat muun 

muassa yrityskaupalla ja sukupolvenvaihdoksella saavutettava kasvu sekä yrityskaupan rahoitus. 

Omistajanvaihdoskokonaisuuden keynote-puheenvuoron antaa Suomen Yrityskauppojen toimitusjohtaja Juha 

Rantanen teemalla: ”Lopettaminen vai yrityskauppa?”. Rantanen on erikoistunut mikro- ja pk-yritysten 

arvonmäärittämiseen ja arvomääritysmenetelmien kehittämiseen käytännön yrityskauppatilanteissa ja hänet on 

valittu Vuoden Omistajavaihdosasiantuntijaksi vuonna 2016. 

Lisäksi puhujina kuullaan Puuteollisuus ry:n toiminnanjohtaja Janne Liiasta, Suomen Metsäkeskuksen 

projektipäällikkö Jouni Silvastia, Suomen Yrittäjien omistajanvaihdostoiminnan päällikkö Anneli Komia, Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun projektipäällikkö Juha Tallia sekä Finnveran aluejohtaja Mikko Vänttistä. 

Messuilla esitellään myös OKAPUU-hanke, jonka tavoitteena on parantaa pienyritysten tuottavuutta ja kilpailukykyä 

omistajanvaihtamisen sekä yrityksille tehtävän omistajanvaihdoksen kehittämissuunnitelman ja toimenpiteiden 

avulla.  

-Yrittäjät ikääntyvät, mutta yrityksen on säilyttävä ajanmukaisena, jotta se olisi myytävissä. Siksi yrityksen kehittämistä 

ja investointeja ei pidä unohtaa, sanoo Puuteollisuus ry:n toiminnanjohtaja Janne Liias. 

Puu 2023 -messut tarjoavat kattavan näkymän puualaan sekä mahdollisuuden päivittää osaamista ja tutustua 

uusimpiin innovaatioihin. Pohjoismaiden tärkein saha- ja levyteollisuuden messutapahtuma järjestettiin edellisen 

kerran syksyllä 2019. Neljän vuoden tauon jälkeen järjestettävän tapahtuman merkitys toimialalle on suurempi kuin 

koskaan. 

- Jyväskylän Puumessut on aina tukenut alan toimijoita tarjoamalla puitteet uusien tuotteiden ja palveluiden 

esittelyyn, asiakkaiden tapaamiseen ja verkostojen laajentamiseen. Messut mediana on säilyttänyt keskellä maailman 

muutosta merkityksensä tehokkaana henkilökohtaisen tapaamisen foorumina niin yrityksille kuin kävijöille, sanoo 

messuista vastaava myyntipäällikkö Hannu Mennala.  

Lisätiedot: 

Hannu Mennala, myyntipäällikkö, 050 591 5428, hannu.mennala@paviljonki.fi 

www.puumessut.fi  

Kuvapankki: https://www.paviljonki.fi/messut/puumessut/medialle/ 
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